Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: compras@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS

COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL CREDENCIAMENTO Nº 02/2023

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de General Câmara/RS, para conhecimento dos

interessados, torna público a retificação ao edital do Credenciamento de Leiloeiros Oficiais nº 02/2023, que

tem como objeto o “credenciamento de leiloeiros oficiais, com base no artigo 40 do Decreto nº. 21.981/32,

objetivando o leilão de bens do Município de General Câmara/RS”, ampliando o prazo de entrega da

documentação para 10 (dez) dias úteis, contados da data de publicação no jornal de grande circulação, bem

como a inclusão da possibilidade de envio da documentação por meio eletrônico.

mailto:compras@generalcamara.com